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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

250 Pistolet Standard 25m Juniors garçons

1 C.S. GARNISON RENNES 548,093,0 87,0 92,0 89,0 91,096,0 1 575,0548,0BENAICHA Yanis

BRETAGNE 525,093,0 89,0 88,0 75,0 87,093,0 525,0CHEMIN Mathéo

502,087,0 84,0 84,0 79,0 80,088,0 502,0MICHAUD Tomas

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

250 Pistolet Standard 25m Seniors 1

1 T.S. MALOUIN 479,079,0 78,0 91,0 82,0 78,071,0 1 487,0479,0BAUDAIS Michel

BRETAGNE 520,090,0 88,0 84,0 81,0 88,089,0 520,0LEMEE Jean

488,084,0 71,0 84,0 78,0 81,090,0 488,0MALTRUD Hervé-Pierre

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

250 Pistolet Standard 25m Seniors 2

1 AURORE DE VITRE 523,090,0 88,0 91,0 81,0 81,092,0 1 545,0523,0DUPRÉ Frédéric

BRETAGNE 516,094,0 88,0 83,0 74,0 85,092,0 516,0LANCELOT Gilles

506,088,0 91,0 81,0 84,0 85,077,0 506,0PARAIGE Hervé

2 T.S. MALOUIN 523,093,0 89,0 94,0 80,0 75,092,0 1 542,0523,0CHAMANT Serge

BRETAGNE 497,085,0 85,0 82,0 88,0 75,082,0 497,0JOSSE Jean-Paul

522,092,0 89,0 87,0 83,0 80,091,0 522,0LEDAIN Christophe

3 C.S. GARNISON RENNES 541,093,0 90,0 91,0 89,0 88,090,0 1 352,0541,0DANET Pascal

BRETAGNE 504,092,0 84,0 73,0 82,0 84,089,0 504,0LEHY Ulrich

307,077,0 45,0 49,0 38,0 43,055,0 307,0PONCHAUT Jacques

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

250 Pistolet Standard 25m Seniors 3

1 T.S. MALOUIN 479,084,0 83,0 79,0 79,0 71,083,0 1 418,0479,0ALLAIRE Hervé

BRETAGNE 440,082,0 73,0 70,0 69,0 73,073,0 440,0HAYASHI Kenji

499,090,0 83,0 74,0 84,0 81,087,0 499,0PLANQUE Bruno
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251 Pistolet Percussion Centrale Seniors 2

1 AURORE DE VITRE 538,093,0 89,0 90,0 87,0 89,090,0 1 602,0538,0DUPRÉ Frédéric

BRETAGNE 548,090,0 91,0 87,0 92,0 91,097,0 548,0LANCELOT Gilles

516,094,0 92,0 79,0 79,0 82,090,0 516,0PARAIGE Hervé

2 T.S. LA FOUGERAISE 475,086,0 80,0 80,0 78,0 73,078,0 1 443,0475,0JOULAUD Frédéric

BRETAGNE 496,081,0 75,0 85,0 85,0 87,083,0 496,0LEDAMANY Christophe

472,080,0 79,0 86,0 75,0 82,070,0 472,0MASSE Stéphane

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

252 Pistolet 25m Juniors garçons

1 C.S. GARNISON RENNES 566,098,0 91,0 90,0 92,0 97,098,0 1 639,0566,0BENAICHA Yanis

BRETAGNE 557,094,0 93,0 90,0 94,0 94,092,0 557,0CHEMIN Mathéo

516,086,0 80,0 79,0 84,0 94,093,0 516,0MICHAUD Tomas

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

252 Pistolet 25m Dames 1

1 C.S. GARNISON RENNES 525,094,0 93,0 77,0 83,0 88,090,0 1 506,0525,0DESBOIS Rozenn

BRETAGNE 504,091,0 94,0 67,0 91,0 73,088,0 504,0OLIVO Marion

477,088,0 80,0 80,0 81,0 66,082,0 477,0POBES Floriane

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

252 Pistolet 25m Seniors 1

1 T.S. MALOUIN 500,080,0 87,0 83,0 89,0 84,077,0 1 591,0500,0BAUDAIS Michel

BRETAGNE 555,087,0 94,0 95,0 94,0 94,091,0 555,0LEMEE Jean

536,093,0 90,0 86,0 91,0 82,094,0 536,0MALTRUD Hervé-Pierre

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

252 Pistolet 25m Seniors 2

1 AURORE DE VITRE 522,090,0 93,0 73,0 89,0 89,088,0 1 580,0522,0BELLIER Emmanuel

BRETAGNE 531,088,0 94,0 85,0 91,0 86,087,0 531,0DUPRÉ Frédéric

527,090,0 93,0 77,0 90,0 86,091,0 527,0LANCELOT Gilles

2 T.S. MALOUIN 541,093,0 97,0 87,0 91,0 86,087,0 1 573,0541,0CHAMANT Serge

BRETAGNE 493,079,0 82,0 87,0 80,0 88,077,0 493,0JOSSE Jean-Paul

539,091,0 90,0 88,0 93,0 84,093,0 539,0LEDAIN Christophe
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252 Pistolet 25m Seniors 2

3 T.S. LA FOUGERAISE 520,086,0 90,0 86,0 76,0 93,089,0 1 563,0520,0KHAN Nizam

BRETAGNE 499,089,0 92,0 92,0 51,0 87,088,0 499,0LEDAMANY Christophe

544,089,0 89,0 94,0 91,0 84,097,0 544,0LETENDU Lionel

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

253 Pistolet Vitesse 25m Juniors garçons

1 C.S. GARNISON RENNES 534,086,0 78,0 91,0 93,0 94,092,0 1 406,0534,0BENAICHA Yanis

BRETAGNE 516,090,0 79,0 92,0 88,0 71,096,0 516,0CHEMIN Mathéo

356,058,0 23,0 61,0 83,0 60,071,0 356,0MICHAUD Tomas

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

501 Carabine 50m 60 balles couché Cadets garçons

1 ESPACE TIR GUICHEN 596,799,1 97,4 99,5 99,9 100,5100,3 1 731,0596,7HELLEUX Julien

BRETAGNE 541,194,2 94,3 88,4 95,9 91,976,4 541,1LARCHER Paul

593,297,5 100,3 101,5 98,1 97,398,5 593,2PREVOT Clément

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

501 Carabine 50m 60 balles couché Seniors 1

1 T.S. LA FOUGERAISE 598,598,4 98,6 102,0 100,1 99,0100,4 1 728,9598,5GAILLARD Jérémy

BRETAGNE 569,298,8 97,2 93,6 91,0 92,496,2 569,2MARTIN Maxime

561,290,5 98,1 95,1 92,8 92,891,9 561,2ROUZES Korantin

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

502 Carabine 50m 3x20 Cadets garçons

1 ESPACE TIR GUICHEN 497,083,0 88,0 91,0 73,0 73,089,0 1 473,0497,0HELLEUX Julien

BRETAGNE 463,078,0 92,0 94,0 77,0 46,076,0 463,0LARCHER Paul

513,094,0 96,0 94,0 67,0 75,087,0 513,0PREVOT Clément

-- Fin --


